PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
« 05 »_____12_________2013 й.
	 № 2536
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »_____12_________2013 г.

Об утверждении Инструкции по

делопроизводству административной

комиссии городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь Кодексом РФ об административных правонарушениях, Федеральным законом от 08.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 10.10.2006г №354-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Башкортостан по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,  Законом Республики Башкортостан от 22.01.2004г. №64-з « Об административных комиссиях в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 21.02.2013г. №47 «Об утверждении Положения об Управлении Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов» и в целях совершенствования документационного обеспечения деятельности административной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

постановляю:

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству административной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан

 в течении семи дней после дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа город Стерлитамак.
Глава администрации

А.Н. Изотов
_1223975723.psd